(> SEXPE

Servicio Extremeiio
Pdblico de Empleo

FORMACION PARA PERSONAS DESEMPLEADAS
(Informacion sobre convocatoria)

FRANCISCA SANCHEZ LOPEZ
GUADALUPE ALVAREZ

SANTIAGO HURTADO BOUZA
FRANCISCO JAVIER PRIETO CALVO
CAMINO SEVILLANO

924027355
924027342
924027343
924027349
924027310

francisca.sanchezl@extremaduratrabaja.net
guadalupe.alvarez@extremaduratrabaja.net
santiago.hurtado@extremaduratrabaja.net
franciscojavier.prieto@extremaduratrabaja.net
mcamino.sevillano@extremaduratrabaja.net

FORMACION PARA PERSONAS DESEMPLEADAS
(Informacion sobre becas)

JUAN ANTONIO ENAMORADO
BLAS CIUDAD VEGA

ANA MARIA LOPO CORDERO

MARIA JESUS CECILIA PENA

924930259
924027323
924027353
924027356

juan.enamorado@juntaex.es
blas.ciudad@extremaduratrabaja.net
anamaria.lopo@extremaduratrabaja.net
mjesus.cecilia@extremaduratrabaja.net

FORMACION PARA PERSONAS OCUPADAS
(Justificacidn)

M2 VICTORIA GUARENO DIAZ
ELENA RASTROLLO SANCHEZ
ISABEL RODRIGUEZ GONZALEZ
MARIA VICTORIA TIENZA VILLENA

924930133
924027352
924027386
924027366

mvictoria.guareno@extremaduratrabaja.net
elena.rastrollo@extremaduratrabaja.net
isabel.rodriguezg@extremaduratrabaja.net
mvictoria.tienza@extremaduratrabaja.net

FORMACION PARA PERSONAS DESEMPLEADAS
(Informacidn sobre diplomas)

FRANCISCO JAVIER PRIETO

924027349

franciscojavier.prieto@extremaduratrabaja.net



(> SEXPE

Servicio Extremeiio
Pdiblico de Empleo

FORMACION PARA PERSONAS OCUPADAS

PEDRO LLANOS RODRIGUEZ 924027388 pedro.llano@extremaduratrabaja.net

M@ ANGELES RAMOS JOSEMARIA 924930221 mangeles.ramosjosemaria@extremaduratrabaja.net
CONCEPCION NUNEZ DURAN 924930228 concha.nunez@extremaduratrabaja.net

ANTONIO GONZALEZ ESTIRADO 924027341  antonio.gonzalez@extremaduratrabaja.net

LUISA BUENO “’"ART"NEZ 924027379 luisa.bueno@extremaduratrabaja.net

CARMEN MARTIN DOMINGUEZ 924027389  carmen.martind@extremaduratrabaja.net

CARMEN SANCHEZ VALDEPENAS 924027397 carmen.sanchez.v@extremaduratrabaja.net

FORMACION PARA PERSONAS OCUPADAS
(Informacion sobre diplomas)

LUISA BUENO MARTINEZ 924027379 luisa.bueno@extremaduratrabaja.net

PRACTICAS NO LABORALES Y CONTRATOS PARA LA
FORMACION Y EL APRENDIZAJE

JUSTO CONTADOR RANGEL 924027359 justo.contador@extremaduratrabaja.net

CONTRATOS CON COMPROMISO DE CONTRATACION

FRANCISCA SANCHEZ LOPEZ 924027355  francisca.sanchezl@extremaduratrabaja.net

FORMACION NO FINANCIADA

SANTIAGO HURTADO BOUZA 924027343 santiago.hurtado@extremaduratrabaja.net



